.Prt:/titura de Ói2o ]o.Jt do.J Campod

t.Jtado de óao 'Paulo

LI VRO NC?

DECRETO NQ 7421/91

de 10 de outubro de 1991

'Ui.'LICADO (I') NO JO~N"'
BOU: TIM DO MUNICIPIO

~-• i?oZ 9 de _R; .l.9..J ~ J

Dispõe sobre revogação do Decreto

nQ 7038/90 , de 25 de maio de 1990.

O Prefeito Munic ipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX,doartigo92,

da Lei Orgânica do Município, de OS de abril de 1990 , e tendo em vista o

que ficou decidido no PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 003445-7 / 90,

D E C R E T A,

Art. lQ- Fica revogado o DecretonQ 7038/90 ,

de 25 de maio de 1990, de acordo com o que ficou decidido no Processo Ad

ministrativo nQ 003445-7 / 90 .

Art. 2Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

10 de outubro de 1991.

Resp. / Secretaria de Assuntos Jurídicos

Registrado na Div isão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de outubro do

ano de mil novecentos e noventa e um.

Formalizaç e Atos

DFO/ f.g . . . . . . . . I . . . . . . .